

Årsredovisning

TelloPrint Aktiebolag

Org.nr 559265-5269

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Börjesson, Styrelseledamot
2022-12-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för TelloPrint Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver verksamhet inom data, tele och IT-kommunikation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
		(13 mån)
Nettoomsättning	16 086	10 100
Resultat efter finansiella poster	1 769	1 256
Balansomslutning	5 171	2 612
Soliditet (%)	27	38

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år då det är bolagets andra verksamhetsår vilket har medfört att verksamheten är i full gång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	961 620	986 620
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		961 620	-961 620	0
Extrautdelning		-961 620		-961 620
Årets resultat			1 233 993	1 233 993
Belopp vid årets utgång	25 000	0	1 233 993	1 258 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 233 993
disponeras så att i ny räkning överföres	1 233 993
	1 233 993

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-08-03
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
			(13 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		16 086 276	10 100 337
Övriga rörelseintäkter		0	11 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 086 276	10 112 242
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 044 912	-5 151 887
Övriga externa kostnader		-1 742 742	-1 034 885
Personalkostnader	2	-4 400 326	-2 662 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 516	0
Övriga rörelsekostnader		-71 501	0
Summa rörelsekostnader		-14 289 997	-8 849 190
Rörelseresultat		1 796 279	1 263 052
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 645	-6 588
Summa finansiella poster		-27 645	-6 588
Resultat efter finansiella poster		1 768 634	1 256 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-194 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-194 000	0
Resultat före skatt		1 574 634	1 256 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-340 641	-294 844
Årets resultat		1 233 993	961 620

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	718 484	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	101 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		820 234	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		865 234	45 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		711 887	0
Summa varulager		711 887	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 346	574 227
Övriga fordringar		412 689	216 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 431	97 838
Summa kortfristiga fordringar		883 466	888 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 710 183	1 679 034
Summa kassa och bank		2 710 183	1 679 034
Summa omsättningstillgångar		4 305 536	2 567 290
SUMMA TILLGÅNGAR		5 170 770	2 612 290

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		1 233 993	961 620
Summa fritt eget kapital		1 233 993	961 620
Summa eget kapital		1 258 993	986 620
Obeskattade reserver	6		
Ackumulerade överavskrivningar		194 000	0
Summa obeskattade reserver		194 000	0
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		55 917	55 917
Summa avsättningar		55 917	55 917
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	731 120	0
Summa långfristiga skulder		731 120	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 326 239	551 884
Skatteskulder		691 815	312 539
Övriga skulder		202 088	438 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		710 598	267 040
Summa kortfristiga skulder		2 930 740	1 569 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 170 770	2 612 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-08-03 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 765 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 016 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-30 516	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 516	0
Utgående redovisat värde	718 484	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	101 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 750	0
Utgående redovisat värde	101 750	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Tillkommande fordringar	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	194 000	0
Utgående redovisat värde	194 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	196 040	0
	196 040	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	718 484	0
	718 484	0

Katrineholm

Philip Riccono
Philip Riccono
Ordförande
2022-12-01

Pierre Börjesson
Pierre Börjesson

2022-11-28